
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup i dostawa sprzętu multimedialnego i RTV do bursy szkolnej w Łęcznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Łęczyński

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Łęcznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019425

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 95A

1.4.2.) Miejscowość: Łęczna

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-010

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: 815315200

1.4.8.) Numer faksu: 817526464

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@powiatleczynski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatleczynski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4f4e22c2-7307-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00566913

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-21

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00460721

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup i dostawa sprzętu multimedialnego i RTV do bursy szkolnej w Łęcznej

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00566913/01 z dnia 2023-12-21

2023-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zadanie 3 - Telewizory, sprzęt nagłaśniający, telefon komórkowy, aparat fotograficzny

4.1. Przedmiot zamówienia obejmuje: zakup i dostawę sprzętu multimedialnego i RTV do bursy szkolnej w Łęcznej w
ramach zadania pn. „Zakup wyposażenia do bursy szkolnej i zagospodarowania terenu wokół Powiatowego Centrum
Aktywności Społeczno-Kulturalnej w Łęcznej”.
Wykonawcy mogą składać oferty na wszystkie części zamówienia.
4.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku Nr 1c do SWZ.
4.3. Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia towaru na własny koszt 
w uzgodnionym z Zamawiającym miejscu, terminie, rozładowania go i montażu wraz z ustawieniem we wskazanych przez
Zamawiającego pomieszczeniach. Dostawa odbędzie się w godzinach od 8.00 do 14:00. 
4.4. Wymagania ogólne przedmiotu zamówienia: 
1) Przedmiot zamówienia ma być fabrycznie nowy, kompletny, pochodzący z bieżącej produkcji, w pierwszym gatunku,
posiadający parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, nieuszkodzony, nieużywany, wolny od wad fizycznych
i prawnych. Urządzenia i wyposażenie nie mogą pochodzić z żadnych pokazów ani wystaw, muszą być pozbawione praw i
obciążeń osób trzecich a także odpowiadać obowiązującym normom i posiadać niezbędne certyfikaty i atesty zgodne z
obowiązującymi przepisami prawa, które zostaną przekazane Zamawiającemu w dniu dostawy. 
2) Dostarczony przedmiot umowy musi być odpowiednio zapakowany, aby zapobiec uszkodzeniu w czasie dostawy. 
3) Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wraz z przedmiotem zamówienia instrukcje obsługi w języku polskim oraz karty
gwarancyjne. 
4) Dostawa przedmiotu zamówienia obejmuje: transport, ubezpieczenie na czas transportu, rozładunek, wniesienie, montaż
oraz ustawienie w pomieszczeniach wskazanych przez Zamawiającego.
5) Koszty dostawy, transportu, rozładunku, wniesienia, montażu i ustawienia sprzętu ponosi Wykonawca.
6) Zamawiający wskaże Wykonawcy dokładny adres na jaki ma być wykonana dostawa.

3.9.) Główny kod CPV: 32320000-2 - Sprzęt telewizyjny i audiowizualny

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

32342400-6 - Sprzęt nagłaśniający

32250000-0 - Telefony komórkowe

38651000-3 - Aparaty fotograficzne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
7 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Biuro Inżyneryjne Martex Marcin
Puźniak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6211772122

4.3.4.) Miejscowość: Gorzeszów

4.3.5.) Kod pocztowy: 58-405

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 34267,80 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00533473/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-08

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00566913/01 z dnia 2023-12-21

2023-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 34267,80 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00566913/01 z dnia 2023-12-21

2023-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup i dostawa sprzętu multimedialnego i RTV do bursy szkolnej w Łęcznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Łęczyński
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Łęcznej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019425
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 95A
	1.4.2.) Miejscowość: Łęczna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-010
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: 815315200
	1.4.8.) Numer faksu: 817526464
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@powiatleczynski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatleczynski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4f4e22c2-7307-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00566913
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-21

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00460721
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 32320000-2 - Sprzęt telewizyjny i audiowizualny
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 32342400-6 - Sprzęt nagłaśniający  32250000-0 - Telefony komórkowe  38651000-3 - Aparaty fotograficzne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Biuro Inżyneryjne Martex Marcin Puźniak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6211772122
	4.3.4.) Miejscowość: Gorzeszów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 58-405
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 34267,80 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00533473/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-08
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 34267,80 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



